4
	[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  20 /QĐ-UBND

An Giang, ngày  08  tháng  3  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân có
thành tích trong Phong trào thi đua “An Giang chung
sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021-2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
          Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 06 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có Tờ trình số 01/TT-SNNPTNT ngày 03 tháng 01 năm 2024 và Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tại Tờ trình số 185 /TTr-BTĐKT ngày 05 tháng 3 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

    	Điều 1.
[bookmark: _Hlk88816217]- Tặng thưởng Bằng khen cho 12 tập thể và 07 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua “An Giang chung sức xây dựng nông thôn mới”, giai đoạn 2021-2023.
- Tặng Bằng khen, kèm Logo cho 03 tập thể và 06 cá nhân, đã có thành tích đóng góp trong Phong trào thi đua “An Giang chung sức xây dựng nông thôn mới”, giai đoạn 2021-2023. (Danh sách kèm theo)
1. Mức thưởng:
- Tập thể: 5.400.000 đồng/01 tập thể.
- Cá nhân: 2.700.000 đồng/01 cá nhân.
2. Tổng cộng: 83.700.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi ba triệu, bảy trăm nghìn đồng).
3. Kinh phí thưởng chi từ nguồn kinh phí khen thưởng của tỉnh.
  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
          Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- VP. UBND tỉnh: LĐVP, P.TH;
- Sở NN&PTNT;
- Các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1;
- Lưu: TĐKT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Minh Thúy

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số  20  /QĐ-UBND
ngày  08  tháng  3  năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Bằng khen Chủ tịch UBND tỉnh, kèm 5.400.000 đồng/tập thể
1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh An Giang;
2. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh An Giang;
3. Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh An Giang;
4. Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia huyện Châu Phú, tỉnh An Giang;
5. Nhân dân và cán bộ xã Phú Hữu, huyện An Phú, tỉnh An Giang;
6. Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang;
7. Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới huyện Phú Tân, tỉnh An Giang;
8. Hội Nông dân tỉnh An Giang;
9. Phòng Tham mưu, Công an tỉnh An Giang;
10. Ban Quản lý xây dựng nông thôn mới xã Lương An Trà, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang;
11. Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang;
12.  Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh An Giang.
II. Bằng khen Chủ tịch UBND tỉnh, kèm 2.700.000 đồng/cá nhân
1. Bà Nguyễn Hoàng Xuân Diệu, Chuyên viên, Phòng Kế hoạch ngành, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh An Giang;
2. Bà Trương Thị Kiều Oanh, Chuyên viên Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh An Giang;
3. Ông Nguyễn Văn Việt, Chuyên viên, Văn phòng HĐND-UBND, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang;
4. Bà Phạm Ngọc Thanh, Chuyên viên, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Châu Thành, tỉnh An Giang;
5. Bà Huỳnh Thị Thu Như, Chuyên viên Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh An Giang;
6. Ông Tổng Thuận Trung, Phó Trưởng phòng, Phòng Phát triển nông thôn, Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh An Giang;
7. Bà Phạm Thị Kim Loan, Chuyên viên, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang
III. Bằng khen Chủ tịch UBND tỉnh, kèm Logo
1. Hợp tác xã GAP Cù Lao Giêng, Thường trú: xã Bình Phước Xuân, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang;
2. Tổ hợp tác Nông nghiệp Vĩnh Lợi, Thường trú: xã Vĩnh Nhuận, huyện Châu Thành, tỉnh An Giang;
3. Tổ Cầu, đường xã Phú Hưng, Huyện Phú Tân, tỉnh An Giang;
4. Ông Phạm Văn Thống, Nông dân, Ấp Khánh Lợi, xã Khánh Hòa, huyện Châu Phú, tỉnh An Giang;
5. Ông Lâm Văn Lân, Nông dân, xã Khánh Bình, huyện An Phú, tỉnh An Giang;
6. Trần Văn Cường, Nông dân, Thị trấn Cái Dầu, huyện Châu Phú, tỉnh An Giang;
7. Ông Nguyễn Lợi Đức, Nông dân, xã Lương An Trà, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang;
8. Ông Nguyễn Văn Hảo, Nông dân Phường Long Phú, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang;
9. Ông Trần Thanh Hồng, Nông dân xã Mỹ Phú Đông, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang./.